2
	UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 600/SGDĐT-GDTrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 03 năm 2022

	Về đề nghị hỗ trợ tạo điều kiện cho
báo cáo viên giới thiệu sách giáo khoa

              Kính gửi:
              - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;
       	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1, Quận 3, Quận 10, quận Tân Phú;
        - Hiệu trưởng trường TH-THCS-THPT Việt Úc Quận 10, trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu;
        - Hiệu trưởng trường THCS-THPT Đinh Thiện Lý, THPT Nguyễn Hiền, THPT Lê Hồng Phong, THPT Trần Quang Khải, THPT Thủ Đức.

Căn cứ Tờ trình số 318/Gia Định-TKBT ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam Công ty CP DVXBGD Gia Định về Đề nghị hỗ trợ tạo điều kiện cho Báo cáo viên giới thiệu sách giáo khoa;
Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục trực thuộc, Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện hỗ trợ cho giáo viên là báo cáo viên tham gia giới thiệu SGK. (Danh sách đính kèm)
Các báo viên phải có kế hoạch cụ thể khi tham gia giới thiệu SGK và sắp xếp công việc được giao để hoàn thành nhiệm vụ của mình ở nơi công tác.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, GDTrH.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GD TRUNG HỌC

(Đã ký)

Lê Duy Tân